目 次
‘ お願い砂
お買い上げいただきました製品は，厳重な品質管理のもとに生
産されておりますが，万一運搬中の事故などにともない，ご不審
な箇所または破損などのトラブルがありましたら，お早目にお買
い上げいただきました販売店または保証書に記載されているサー
ビス窓口にお申しつけくだきい。
梱包材（ダンボール箱について）

〈，主） MBとM9に f Ms <b仰の条件を満足する周，. 数ヵ、メモリーされていて，スキャム〆ステッブがZ量定されていること
38
型式のうち「空中線電力」については下記にしたがって記入してく
ださい。
空中線電力 J OW以下「 J OW」
T R- 2600 送信機系 統図
LA6458S
MOD E M
MOD
MA8 5 6
144MHz
MI X  130. 800 OS C
39
ブロックダイヤ
「－ －；：－ 一一。ァ一二一 τ 一一一－ 0-;- － τ －：－－一一寸
I  τM 宗〉イ穴凶込イ六〉イ話ト~ 鼎 l 」一一一。アぷ：：：一一一一一「
日E>CT. SP !
号l
ドトー か i
L 一一一一一一一一一一一一一一一一一一三二1
40
字i叩叫」
,fl I  A F 肌
S P
a n
「一干二二J 一1
目目目目 i  I  C主bで」14558M
百亘百画 ｜ ｜ rτ 官f ; 27/ l f 、 i
回回E 旦令e一 I  I  l  J 「一寸込ヒ… l刊一 l ι ｜山｜ ~ 証式一 ｜
｜ ＼ニエニノ ト寸に二ヱニノ←合口f 凶｜
｜｜｜ τ 口 ~c －，ア， " ' " ' "  I
L 一一一一一」 L 一一一一一一一一」
KEY BOARD U附了
T R- 2600 定 格
〔一般仕様〕
使 用半導体 数 マイコン… 一… … 2 個
トランジスタ・一・・・47個
FET・・・・・・・・・・・・・一 21固
IC・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 71固
ダイオード… … … 46個
液晶パネル… … … 1個
周 波数範囲 144. 000- 145.  990 MHz
電 波 形 式 F3, F 2 ( DCLシステムの制御信号）
チャンネル数 200チャンネル
メモリーチャンネル数 10チャンネル
使用 温度範囲 2o・c － 十 50・c
空中線インピーダンス 50Q
基準動作電圧および動作範囲 8. 4V 士2 5%
消 費 電 流メモリーパックアップ時
寸
重
( DC8 . 4 V  にて）（電源OF F )
受信待受時
l μA以下
品包30mA
送信時 HI  ( 2. 5W)  BOOmA以下
L O W（約300mW)  400mA以下
法 （突起物を含む最大寸法）
幅 66( 68）× 高き 176( 186）× 厚き 40( 40）皿
（マンガン電池装着時）
量約510 g  （含マンガン電池，アンテナ）
約520 g  （含， Ni Cd電池，アンテナ）
【送信部〕
送信出 力 HI 2 . 5W
L O W 約300mW
変 調 方 式リアクタンス変調
（可変リアクタンス周波数変調）